propuesta hábil para la adjudicación y que la propuesta hecha por JORGE ALBERTO GUTIERREZ PATIÑO, cumple con 
los requisitos establecidos en la invitación, 

 En mérito de lo expuesto, 
RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Adjudicar la invitación pública de la siguiente manera: 

JORGE ALBERTO GUTIERREZ PATIÑO. Tienda escolar secundaria, por un valor de Doscientos Treinta MIL PESOS ML 
($230.000), mensual durante 9 meses. 

ARTICULO SEGUNDO: Publíquese en un lugar visible 

ARTICULO TERCERO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

CARLOS VIDAL TOBON BETANCUR 
Rector